ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КИМРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 июля 2017 г.

	№  36/253-4

	г. Кимры

О члене территориальной избирательной комиссии города Кимры с правом совещательного голоса, назначенном  кандидатом  в депутаты Кимрской городской Думы по одномандатному избирательному
 округу №2  Д.И. Кривчикова
         Рассмотрев документы о назначении члена территориальной избирательной комиссии города Кимры с правом совещательного голоса кандидатом в депутаты Кимрской городской Думы по одномандатному избирательному округу №2 Дмитрием Ивановичем Кривчиковым, представленные в территориальную избирательную комиссию города Кимры, в соответствии со статьей 20 Избирательного Кодекса Тверской области постановления избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012г. № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области»  на территориальную избирательную комиссию города Кимры» территориальная избирательная комиссия города Кимры

                                      постановляет:

1. Принять к сведению уведомление кандидата в депутаты Кимрской городской Думы по одномандатному избирательному округу №2 Д.И. Кривчикова о назначении Зайцева Игоря Ивановича членом  территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса.

2. Выдать Зайцеву Игорю Ивановичу удостоверение члена  территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса установленного образца.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».